
FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME

VELO SPORT SEYNOIS le 05/01/16

20/02/2016

26/03/2016

28/03/2016

17/04/2016

16/05/2016

21/05/2016

29/05/2016

18/06/2016

01/07/2016

02/07/2016

03/07/2016 Trophée de France (17)

Nota : Dans l'attente des dates d'organisation du V.S.Hyerois 

ST HERMENTAIRE  .OC.C.V.DRACENOIS

HUBIDOS - V.S.SEYNOIS

CANNES LA BOCCA

TOULON

Trophée de France (17)

Trophée de France (17)

PREVISION  PARTICIPATION COMPETITIONS Saison 2015-2016

 A / ECOLE DE CYCLISME 

CANNET DES MAURES .O.C.C.V.DRACENOIS 

JANAS - LA SEYNE -V.S.SEYNOIS

DRAGUIGNAN .V.C.DRACENOIS

LE CANNET DE ROCHEVILLE


